ДУМА  КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

23.04.2009 г. № 15

О предоставлении во внеочередном порядке жилой площади
инвалидам Великой Отечественной войны

Культу Р.А. и Брызгалову Ф.И.

Рассмотрев обращение Администрации Качканарского городского
округа о предоставлении во внеочередном порядке жилой площади
инвалидам Великой Отечественной войны Культу Рейвальду Арнольдовичу и
Брызгалову Федору Ивановичу, стоящим в очереди и подтвердившим своё
право состоять на учете малоимущих граждан, учитывая Указ Президента
Российской Федерации «Об обеспечении жильем ветеранов Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов», Дума Качканарского городского
округа

РЕШИЛА:

1. Разрешить Администрации Качканарского городского округа
предоставить малоимущим гражданам: инвалиду Великой Отечественной
войны Культу Р.А. – кавалеру ордена Отечественной войны I степени, ордена
Славы III степени и Брызгалову Ф.И. - кавалеру ордена Отечественной войны
II степени, во внеочередном порядке жилые помещения, приобретённые за
счет средств местного бюджета.

Председатель Думы
городского округа

________________ Г.В. Русских

Глава городского округа

____________________С.М. Набоких